Wroblewski Golasie Demissio.

Coram officio et Actis pntibus Castrensibus Capitani Brans-  
scensibus personaliter comparens Nobilis Joannes olim Pet-  
rus Kalinowski de Cosnowo Sares sanus mente et corpore cu-  
sque palam publice ac libere recognid quia Nobili Matsia  
olim Petri Wroblewski obligationem terra immobilis in boni  
Golasie Wola sibi per Nobilem Albertum olim Josephi  
Kulesza in Summa quod sexagenarum modo obligatio in som-  
cum omnimoda potestate eiusmodi Inscrone sua ac pa-  
rata Inscrone possessione iustione ligamentis in eadem in-  
scrone contentis cedit, omniq et integrum ius suum sibi  
ad praemissa servientis in personam eius successorum ejus  
transfert et transfundit. Insuper ex nunc admittit.

Falkowski Quietatio

Coram officio et Actis pntibus Castrensibus Branscensibus  
personaliter comparens Nobilis Petrus olim Stephanus  
Falkowski, et Dabdasar olim Jacobi Falkowski succet Al-  
um Simonis et Joannis fratrum suorum nomine sanus men-  
te et corpore ex nunc palam publice ac libere recognoverid  
quia Nobilem Martinum olim Joannis Falkowski de obli-  
gatione terrarum Falki principaliter per Nobilem Sebastianum  
olim Matsia de Kroyki olim Nobili Stephano quondam  
Matsia de Falki principaliter parenti et aucto recognitum  
in duabus sexagenis modo obligatio coram actis Tribus  
Branscensibus feria quarta post festum Divae Agnetis Anno  
Milliesimo quingentesimo Septuagesimo Septimo facta  
et eidem Martino per Alim Caterinam Kroykowska  
consorem Nobilis Christophori Szumilowski nepotem  
praefati Sebastiani iure perpetuo resignata duobus  
quartorem quietat et de bonis contescendat.

Skloidy Demissio

Coram officio et Actis pntibus Castrensibus Capitani Brans-  
scensibus personaliter comparens Nobilis Martinus olim Gregorius